
                                                          令和４年４月２８日 

 新蟹江小学校保護者 様 

                                                     蟹江町立新蟹江小学校長  

                                                               飯田 裕子  

 

授業参観及び引き取り訓練のお知らせ 

 さわやかな季節となり、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動に温かいご支援とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、授業参観及び引き取り訓練を下記のように２日間に分けて開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜ

ひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時・方法 

      令和４年６月１３日（月） ５時間目 １３：５５～１４：４０ Ｂグループ 

   令和４年６月１４日（火） ５時間目 １３：５５～１４：４０ Ａグループ 

   ※ ＡＢ ２グループによる分散での授業参観 

 

２ グループ分けと下校             （お子様の通学団で分けさせていただきました） 

６月１３日（月） Ｂ 
グリーンハイツ 富吉西  富吉東 

フローラル   川西   鍋蓋 

授業参観 

引き取り訓練（授業参観後） 

全校 ５限授業 Ａ 
富吉南      鹿島 

川東          芝切   新千秋 
通学団下校 

６月１４日（火） Ａ 
富吉南      鹿島 

川東          芝切   新千秋 

授業参観 

引き取り訓練（授業参観後） 

全校 ５限授業 Ｂ 
グリーンハイツ 富吉西  富吉東 

フローラル   川西   鍋蓋 
通学団下校 

    

３ 場所   各教室、運動場等（詳細はお子様を通じてお知らせします） 

 

４ その他 

  ・ 各自でスリッパをご用意いただき、校内では保護者証を着用してください。 

 ・ 出入口は中央昇降口です。事前に検温し、受付にて、出席者確認票をご提出ください。なお、発熱、風邪

症状（家庭内を含む）がある場合には来校を控えてください。 

・ マスク着用、手指消毒にご協力ください。 

・ 廊下からの参観にご協力をお願いします。 

・ 校舎内での密を避けるため、参観者は各家庭１名までとさせていただきます。 

 ・ 駐車場は東グランドを開放しますが台数に限りがあります。自家用車での来校はできるだけご遠慮ください。 

 ・ 新型コロナウイルス感染拡大状況などにより、変更が生じる場合があります。ご理解、ご協力をお願いします。 

 ・ 引き取り訓練の詳細につきましては、後日、ご案内させていただきます。 

 

                      【連絡先：新蟹江小学校 教頭 （０５６７）９５－２２０３】 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・             ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【出席者確認票】 

年   組 長子児童名 来校者名 

今日の体温 

 

℃ 

・最近３日間で、家族を含め発熱症状がありましたか。  ある・ない 

・倦怠感やせき、くしゃみなどの風邪症状はありますか。 ある・ない 

・同居の家族等で体調不良や風邪症状の方がいますか。   いる・いない 

※ 当日お持ちいただき、受付にご提出ください。   

切 り 取 り 線 


